

SPRAWOZDANIE Z BADAN MIESZANKI KRUSZYWA 0-31,5 mm



Zleceniodawca :	Gmina Banie Mazurskie	Przeznaczenie:	-
Rodzaj materiału :	Mieszanka 0/31,5 mm	Próbka pobrana i dostarczona przez:	Gmina Banie Mazurskie
Data badania :	25.04.2018 r.	Data dostarczenia próbki	23.04.2018 r.

Uziarnienie wg PN-EN 933-1	Masa próbki , g 10148,32										
	Sito (d) , rozmiar w mm										
	<0,063	0,063	0,5	1	2,0	4	8,0	16,0	31,0	45,0	63,0
Pozostaje na sicie, g	638,6	2649,1	1066,7	843,0	726,9	855,8	1228,5	1932,0	207,7	0,0	0,0
Pozostaje na sicie, %	6,3	26,1	10,5	8,3	7,2	8,4	12,1	19,0	2,0	0,0	0,0
Pozostaje na sicie suma, %	100,0	93,7	67,6	57,1	48,8	41,6	33,2	21,1	2,0	0,0	0,0
Przechodzi przez sito, %	0,0	6,3	32,4	42,9	51,2	58,4	66,8	78,9	98,0	100,0	100,0

Frakcja pyłowa (d ≤0,063 mm)	6,3%	PN-EN ISO 14688
Frakcja piaskowa (0,063 < d ≤2,0 mm)	44,9%	
Frakcja żwirowa (d >2 mm)	48,8%	

Zawartość ziarn przekruszonych lub łamanych (Cc + Ctc)	80,3%	PN-EN-933-5
Zaw. ziarn zaokrąglonych (C+Ctr)	19,7%	
w tym ziarn całkowicie zaokrąglonych (Ctr)	11,6%	

Kategoria kruszywa	C50/30	PN-EN 13242
Kategoria uziarnienia	GA85	

Badanie wykonał:

Laborant
Pracownik Działu Handlu
PRD w Elku Sp. z o.o.
inż. Maciej Konopka

